www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1798

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 286

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 26.08.2020 № 3-1798

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Международных отношений,
    направление - 41.03.01 Зарубежное регионоведение,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Батищев Богдан Дмитриевич 149 24200130 24200856

2 Дереза Дарья Александровна 215 24200133 24200779

3 Сьянов Егор Алексеевич 240 24200132 24200755

4 Шашкина Анастасия Валериевна 185 24200131 24200480

2. Факультет Международных отношений,
    направление - 41.03.05 Международные отношения,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Голышев Иван Михайлович 173 24200138 24200759

2 Кондрашов Александр Олегович 218 24200135 24200476

3 Марадудин Дмитрий Витальевич 246 24200139 24201157

4 Моисеенко Кристина Руслановна 222 24200141 24201209

5 Педько Юрий Дмитриевич 204 24200134 24200939

6 Плотникова Дарина Олеговна 264 24200137 24200584

7 Санжаровская Елизавета Сергеевна 190 24200140 24201120

8 Сизов Артем Михайлович 234 24200136 24201216

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

3. Факультет Международных отношений,
    направление - 38.03.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Олейник Никита Алексеевич 226 24200143 24201187

2 Разумная Софья Валерьевна 235 24200142 24200199

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/